
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1N51Nylonové pouzdro na tablet, e-čtečku do 7", nárazuvzdorné polstrování, 
černé

• nylonové pouzdro pro tablet nebo čtečku elektronických knih do 7"
•  vnitřní plyšová podšívka pro maximální ochranu displeje před poškrábáním 
•  speciální polstrování s bublinami udrží tablet na svém místě a utlumí nárazy
•  vnitřní bílá barva pro usnadnění orientace
•  tunel na zip, který chrání boky zařízení před poškrábáním
•  vhodné pro uložení do tašky nebo batohu
•  barva: černá
•  vnitřní rozměry: 21 x 14 x 1,5cm
•  vnější rozměry: 23,5 x 16 x 2cm

•  tloušťka stěny: 8mm 

8592718017934 24 měsíců 60 

 


